

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6698286
Descrizione Ordine	PON DIGITAL BOARD - Acquisto attrezzatura informatica
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZFA35820D0
CUP	B39J21024010006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	14/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI > -CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI - MONTAGNA
Codice Fiscale Ente	91378910375
Nome Ufficio	CPIA MONTAGNA
Indirizzo Ufficio	VIA BERZANTINA N.30/10 , 40030 - CASTEL DI CASIO (BO)
Telefono / FAX ufficio	3312386822/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBG8Y
Punto Ordinante	ELISABETTA MORSELLI / CF: MRSLBT65R70A944R
Email Punto Ordinante	BOMM365005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ELISABETTA MORSELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BURSTNET SRL
Partita IVA Impresa	03257171201
Codice Fiscale Impresa	03257171201
Indirizzo Sede Legale	VIA ZANARDI 389/A - 40131 - BOLOGNA(BO)
Telefono / Fax	0514075604/
PEC Registro Imprese	BURSTNET@POSTE-CERTIFICATE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BO-504570
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/01/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19174523
INPS: Matricola aziendale	1318233074
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21661289
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLOGNA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	TERZIARIO SERVIZI / PORTALI WEB, HOSTING E
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT60T0617536741000000203180
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LUCA BERNARDI - C.F. BRNLCU84D23A944QGIUSEPPE ANZALONE - C.F. NZLGPP78L19D765H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: Microsoft - Codice articolo produttore: 0885370430226 - Nome commerciale delle cuffie: Cuffie LIFECHAT LX-3000 - Codice articolo fornitore: 0885370430226 - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - (gpp) etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Chiusa - Trasmettitore: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: Nilox - Codice articolo produttore: 8054320845904 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Monitor interattivo 65" 4K 3/32 - Codice articolo fornitore: 8054320845904 - Prezzo: 1437 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1437,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini

Marca: Legrand - Codice articolo produttore: 3414971231979 - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: UPS KEOR SP LINE INTERACTIVE 600VA 4 IEC - Codice articolo fornitore: 3414971231979 - Prezzo: 60,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - Compatibilità: spine IEC C13 - Durata di funzionamento [h]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,67 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 0194778136709 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook Essential V15 IIL - Codice articolo fornitore: 0194778136709 - Prezzo: 550 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: Windows 10 Pro - Peso [kg]: 1,85 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 550,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook ad alta risoluzione - Processore: Intel i5-1035G1 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Unità esterna a dischi rigidi

Marca: Western Digital - Codice articolo produttore: B01LZHJ77Q - Nome commerciale dell'unità esterna a dischi rigidi: WD My Book Hard Disk 4TB - Codice articolo fornitore: B01LZHJ77Q - Prezzo: 100 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - Velocità di rotazione [rpm]: 5400 - Standard di connessione: USB 3.0 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi -

Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 100,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard Disk esterno - Capacità di memoria [gb]: 4000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: Samsung - Codice articolo produttore: 8801643913397 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Monitor Smart WM65R - Codice articolo fornitore: 8801643913397 - Prezzo: 3437 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3437,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: Nilox - Codice articolo produttore: 7350073734627 - Nome commerciale del supporto per computer: Supporto monitor a pavimento MB4627 - Codice articolo fornitore: 7350073734627 - Prezzo: 300 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - Compatibilità con notebook: no - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP - Codice articolo produttore: 0195908575535 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook 250 G8 - Codice articolo fornitore: 0195908575535 - Prezzo: 631,95 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: Windows 10 Pro - Peso [kg]: 1,74 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 631,95 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook ad alta risoluzione - Processore: Intel i5-1135G7 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: HP - Codice articolo produttore: 0889894212672 - Nome commerciale della stampante: HP LaserJet Pro M203dn - Codice articolo fornitore: 0889894212672 - Prezzo: 220 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA - Velocità di stampa (solo numero): 28 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 1200x1200 - Formato di stampa (max): A4 - Standard di connessione: Ethernet, USB - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] funzionalità fronte-retro: NO - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 53 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 220,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: 28 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	Cuffie LIFECHAT LX-3000	30,00	6 (Pezzo)	180,00 €	22,00
2	Monitor interattivo 65" 4K 3/32	1437,00	1 (Pezzo)	1437,00 €	22,00
3	UPS KEOR SP LINE INTERACTIVE 600VA 4 IEC	60,67	6 (Pezzo)	364,02 €	22,00
4	Notebook Essential V15 IIL	550,00	1 (Pezzo)	550,00 €	22,00
5	WD My Book Hard Disk 4TB	100,00	1 (Pezzo)	100,00 €	22,00
6	Monitor Smart WM65R	3437,00	4 (Pezzo)	13748,00 €	22,00
7	Supporto monitor a pavimento MB4627	300,00	4 (Pezzo)	1200,00 €	22,00
8	Notebook 250 G8	631,95	4 (Pezzo)	2527,80 €	22,00
9	HP LaserJet Pro M203dn	220,00	1 (Pezzo)	220,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	20326,82
IVA €	4471,90
Totale Ordine (IVA inclusa) €	24798,72

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA BERZANTINA N.30/10 - 40030 - CASTEL DI CASIO - (BO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BERZANTINA N.30/10 - 40030 - CASTEL DI CASIO - (BO)
Intestatario Fattura	CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI - MONTAGNA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91378910375
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE